
Til årsmøtet i Bækkelagets Sportsklub 

 
Kontrollutvalgets (KU) årsberetning for 2023 

 
Kontrollutvalgets rolle, oppgaver og arbeid 
 

Kontrollutvalget er årsmøtets kontrollorgan for klubbens samlede drift. 

 

Kontrollutvalgets særskilte oppgaver etter Lov for Norges Idrettsforbund og Olympiske og 

paralympiske komités (NIFs) § 2-12 kan sammenfattes i tre ansvarsområder: 

 

• Økonomikontroll (ikke regnskapsrevisjon)  

• Forvaltningskontroll  

• Eierskapskontroll 

 

En presisering av kontrollutvalgets oppgaver: 

 

 KU skal kun kontrollere styret (HS) som høyeste myndighet mellom årsmøter og er 

ansvarlig for forvaltningen av hele organisasjonsleddet, BSK. KU kan allikevel be om 

å få opplysninger og dokumenter knyttet til grupper, slik at KU kan kontrollere styrets 

kontroll av gruppene.  

 KU skal foreta en helhetsvurdering av styrets disposisjoner i forhold til lover, vedtak, 

bevilgninger og økonomiske rammer.  

 

Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll 

er hensiktsmessig og forsvarlig. 

 

I 2023 har kontrollutvalget bestått av følgende medlemmer: 

 

Leif Arnesen (leder) 

Marianne Øgaard Bergh (medlem) 

Knut Arne Røer (medlem) 

Heidi Anethe Nussle (medlem) 

Cecilie Clement (varamedlem) 

Kjetil Løken (varamedlem) 

 

KU har siden siste årsmøte hatt møter med styrets leder, generalsekretær og økonomiansvarlig, 

der de viktigste temaer har vært: økonomi/regnskap, Norway Cup og BSK Arena (Bækkelaget 

Sports- og Kulturarena AS). 

 

Videre deltok KU i HS-møte sammen revisor den 26. februar der han gjennomgikk foreløpig 

årsregnskap og oppsummeringen av årsoppgjørsrevisjonen for 2023.  

KU har hatt fire interne møter i utvalget hvorav ett møte med OIK sammen med lovkomiteens 

leder og ett separat møte med revisor. 
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Gruppeårsmøtene 

 
Kontrollutvalget vurderer det som nyttig og hensiktsmessig å være til stede på gruppeårsmøtene. 

KU har derfor som tidligere i år deltatt med et medlem som observatør på årsmøtene.  

Årets deltagelse lå dessverre på samme lave nivå. KU viser for øvrig til fjorårets beretning.  

 

Protokoller 
 

KU har gjennomgått klubbens arbeidsutvalgs og hovedstyrets møteprotokoller.  

Protokollene blir nå distribuert etter midlertidig godkjenning i AU/HS møter. 

 

 

Bækkelagets Sportsklubs drift, finansielle stilling og forvaltning 
 

Kontrollutvalget har fått seg forelagt midlertidig årsregnskapet for 2023, pr. nå ennå ikke styrets 

og revisors beretninger.  

 

Kontrollutvalget har vurdert Bækkelagets Sportsklubs drift, finansielle stilling og forvaltning, 

herunder budsjetter, budsjettoppfølging og styrets arbeid. 

 

Kontrollutvalget har på lik linje med revisor hatt særskilt søkelys på vurderingsposter i balansen, 

konsekvenser ved ulike alternativer for salg av BSK-hallen og selskapets evne til å foreta nye 

investeringer. 

 

Kontrollutvalget har i tillegg til de forholdene nevnt i forrige avsnitt, vurdert klubbens forvaltning 

av likvide eiendeler.  Dersom hendelser medfører økt likviditetsbeholdning i Bækkelagets 

Sportsklub/ Norway Cup, herunder innfrielse av fordringer mot Bækkelagets Sports- og 

Kulturarena AS og avhendelse av BSK Hallen, anbefaler Kontrollutvalget at Hovedstyret vedtar  

en forvaltningsstrategi. Dette vil sikre best mulig avkastning på overskuddslikviditeten, herunder 

hvilken risiko klubben skal være villig til å påta seg.  

 

Klubben har vært gjennom en periode som har tæret på klubbens økonomiske reserver og det er 

derfor særdeles viktig at virksomheten innrettes på en måte som gjør klubben i stand til å 

opprettholde de sportslige aktivitetene på dagens nivå. Betydningen av å sette av tilstrekkelig 

med ressurser og kompetanse til å etablere gode rutiner og effektiv drift bør derfor gis høy 

prioritet. 

 

 

Økonomistyring/rapportering 
 

I 2023 avdekket klubben vesentlige svakheter i regnskapsrapporteringen som krevde betydelig 

omfang av etterarbeid for å finne korrekte regnskapstall. Mindre personavhengige rutiner, tettere 

samarbeid mellom administrasjon og gruppene samt tilstrekkelig opplæring for bruk av 

økonomistyringsverktøy bl.a.One-stop Reporting for økonomiansvarlige i gruppene, herunder 

avstemminger og kritiske vurderinger der avvik i forhold til det forventede inntreffer. 

Tettere samarbeid betyr også at økonomirutiner må forbedres og KU anbefaler å gjennomgå og 
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forbedre rapporteringsstruktur og frekvens mellom gruppene og sentral økonomi (eksempelvis 

kvartalsvis resultatgjennomgang og rapportering). 

 

Bækkelagets Sports- og Kulturarena AS er et single-purpose selskap med store og tunge 

investeringer. Kontrollutvalget vurderer risikoen for kostnadsavvik grunnet endringsordrer eller 

feil premisser under prosjektutførelsen som høy. I håndteringen av risikoeksponeringen er det 

viktig å kartlegge hvilke ressurser og hvilken kompetanse klubben selv innehar og hvilke 

tjenester som bør innhentes eksternt, herunder kostnaden ved dette.  

 

 

 

Kontrollutvalget støtter revisors oppfatning av Bækkelagets Sportsklubs regnskapsførsel.  

Årsregnskapet for 2023 gir et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling pr. 

31.12.2023. Kontrollutvalget vil samtidig presisere at det endelige utfallet av forhandlingene med 

Oslo Kommune, tilhørende etater, leverandører og Oslo Idrettskrets kan medføre vesentlige 

endringer i de finansielle vurderinger som er lagt til grunn for 2023-regnskapet.  

 

Kontrollutvalget vil følge klubbens finansielle stilling nøye og ha fortløpende og tett dialog med 

styret i samsvar med utvalgets ansvar og oppgaver.  

 

 

Kontrollutvalget anbefaler at årsregnskapet for 2023 for Bækkelagets 

Sportsklub godkjennes.  
 

 

Hendelser etter balansedagen 31.12.2023 

 
Kontrollutvalget er ikke kjent med at det etter regnskapsårets slutt har inntruffet nye forhold som 

kan få betydning for Bækkelagets Sportsklubs fremtidige resultat og finansielle stilling: 

 

I tiden fremover må klubbens ledelse være bevisste på hvilken kapasitet, finansielle midler og 

kompetanse klubben besitter både i forhold til prioriteringer og risiko. 

 

KU viser for øvrig til kommentarer under «Hendelser etter balansedagen» som er gitt i de siste 

års beretninger. 

 

 

Klubbens styringsverktøy  

 
Under fanen Styrende dokumenter på klubbens nettside finnes blant annet dokumentene 

*          BSKs lover 

*          Organisasjonsplan 

Dokumentene er klubbens styringsverktøy og dermed nyttige hjelpemidler for klubbens ansatte 

og tillitsvalgte og gir samtidig informasjon til medlemmene om viktige rammebetingelser for 

klubbens virksomhet og drift.  
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Det er av betydning å sikre at disse styringsdokumentene ajourholdes samt at de vedtas i henhold 

til klubbens lov og NIFs lovnorm. Endringer skal gjøres kjent så snart de er vedtatt og legges 

tilgjengelig på klubbens nettside i datert stand.  

 

Kontrollutvalget har nå og tidligere vært opptatt av ajourhold og korrekt behandling av klubbens 

styringsdokumenter, heri særskilt Lov for Bækkelagets Sportsklub og Organisasjonsplan. 

 

Med referanse til KUs kommentarer i fjorårets årsberetning, er KU tilfreds med at Lovkomitéen i 

skrivende stund arbeider frem lovendringsforslag for klubbens kommende årsmøte med 

nødvendige korrigering og tilpasninger. Etter behandling og vedtak av klubbens årsmøte, vil 

korrigert Lov for Bækkelagets Sportsklub bli oversendt OIK for godkjenning.  

 

KU er også kjent med at klubbens Organisasjonsplan er under revisjon. Organisasjonsplanen i 

revidert stand skal legges frem til behandling av årsmøtet.   

 
 

Norway Cup (NC) 

 
Norway Cup er utvilsomt klubbens største økonomiske verdi og fundament. Inntektene fra 

Norway Cup gir klubben handlingsrom for å kunne tilby medlemmene et best mulig idrettslig 

tilbud og samtidig ivareta klubbens drift og utvikling. 

 

Dugnadsinnsatsen fra de aktive og ikke minst foreldrene under Norway Cup belønnes med midler 

til de sportslige og sosiale aktivitetene i gruppene. Norway Cup er selve grunnlaget for drift av 

den enkelte av klubbens grupper. Gruppene tildeles midler i forhold til retningslinjer vedtatt av 

årsmøtet og ivaretatt av klubbens HS. Gruppene mottok i 2022 hele 7,1 MNOK i overføring fra 

klubben! 

Norway Cup handler også om klubbens årlige fellesløft, dugnadsarbeid i fellesskap, samarbeid på 

tvers av grupper og ikke minst samhold og vennskap. Alle viktige miljøfaktorer for klubben vår.  

 

Turneringens tilbud til deltakelse er utvidet med bl.a. Norway Cup Kids 3v3 og 5v5, så også NC 

håndball fra 2023, en turnering for jenter og gutter fra 9-20 år.  

 

Den største økonomiske utfordringen har de siste årene vært å få Oslo Kommune til å dekke 

kostnader til de kommunale tjenester som NC er avhengig av gjennom offentlige tilskudd, det 

være seg leie og drift av skoler for innkvartering av deltakende lag, offentlig kommunikasjon, 

polititjenester og ikke minst drift av NC-feltsykehuset.  

Problemstillingen ble ytterligere fokusert i år med stor mediedekning under turneringen og senere 

i den lokale valgkampen, i tillegg til løpende møteaktivitet med kommunen.  

 

Måtte Norway Cup fremover utvikles til det beste for turneringen som har vært klubbens 

«diamant» i 50 år.  
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Oslo 11. mars 2024 

 

 

        

        

Leif Arnesen          Heidi Anethe Nussle 

Leder        Medlem                 

 

 

 

Knut Arne Røer      Marianne Øgaard Bergh 

Medlem       Medlem 

 

 

 

Kjetil Løken                             Cecilie Clement 

Varamedlem       Varamedlem 
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